Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ! J’ NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Torneo FE 10 NICHELINO 0905044A
Luogo NICHELINO [Torino - Piemonte]
Periodo 01-10-2009 - 04-10-2009
Turni 6
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30 " bonus
Arbitri  FASANO DOMENICO -
Partecipanti 46

Sito Internet  http://www.scacchinichelino.it/bandi/festival_2009_finale.htm

Jwmkin Igor -

) Damia Angelo 1] 1 W Faraoni Enrico 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Naunki n | gor 5.5 RUS 20.0 22.0115. 0r19. 512450 2069 24716 5103210330000 1965
2 2 FM Dami a Angel o 5.0 TA 21.024.0115.5'19. 22301 2083 23576 4203300312000 1985
3 6 CM Faraoni Enrico 4.51TA 19.0122.0113.5 14. 512088 203322276 4113210320100 1967
4 13 C™ Rot undo Raf f ael e 4.51TA 14.516.0111. 0011. 711972 1916 21106 3303210312000 1974
5 3 CM Sorcinelli Francesc 4.01TA 20.5 23.5115.5114. 2:2187 2021 21476 3213210311100 1981
6 9 CM Davi Al essandro 4.01 TA 20.022.0115. 013. 512020 1982 21076 3213111321000 199
7 4 CM D Ingiullo Roberto 4.01 TA 20.021.514.512.2:2101 2038 21646 3213111321000 1981
8 10 C™ Caci nschi Alexandru4.01TA 19.522.514.5 13. 512017 203821646 3213210311100 1988
9 35 2N Martinas Al ois 4.01TA 17.519.0113.512. 0t 1755 191217886 3214121220000 1961
10 32 1N Locci sano G useppe 4.01TA 17.0'18.5/13. 0 10.51 1803 1834 18676 4023201320100 1954
11 7 CM Fi nocchiaro Ganluc4.01TA 17.018.5/13. 0 11. 52088 1944 20696 2403120312000 1990
12 11 C™m G acomasso Enrico 4.01TA 14.516.511.0 11. 012012 1891 20176 3213111321000 1962
13 5 CM Parodi Al essandro 3.5ITA 19.521.514.0'9.50 2093 2012 20696 3124202211000 1990
14 12 CM Manni St ef ano 3.51TA 19.021.0114.5'12. 011980 1884 18496 1503030312000 1981
15 16 1N Longo Lui gi 3.51TA 18.020.0113.5'10. 71957 193419926 2313120311100 1986
16 8 CM Fortino Fabrizio 3.51TA 18.0119.5114. 0'10. 512054 1887 18526 3123111320100 1989
17 17 1IN D Amato Piergiorgio3.51TA 17.0119.0112.59. 25 1924 1926 19846 2313210302100 1976
18 18 CM Bar bi so Ti zi ana 3.5ITA 17.0119.0113.0'9. 00 1922 1844 18096 3123102321000 1980
19 37 1N Berutti Mario 3.51TA 13.014.510.0'7.50 1718 1797 18556 3123201311100 194
20 22 1IN Matta Francesca 3.0 TA 19.020.514.5'8.25 1906 19151916 6 2223012321000 1986
21 15 1IN Razzano Lorenzo 3.0 TA 18.019.513.016.50 1965 1868 1776 6 3033201310200 1972
22 21 1N Ferrario Enrico 3.0 TA 17.0118.513.0'8. 00 1906 1929 18616 3033102320100 1957
23 14 C™M Martin Tizi ano 3.0 TA 17.018.511.5'7. 00 1967 1872 17986 3033102320100 1959
24 23 1IN Mel one Ant oni o 3.0 TA 17.0118.513.0'7.00 1891 1813 17716 3033201310200 199
25 19 1IN Picarella Marco 3.0I TA 16.518.512.016.00 1908 1844 17706 3033201310200 1975
26 33 2N Bi si Sanuel e 3.0l TA 16.018.0112.017.00 1778 1896 1822 6 3033102320100 199
27 29 1N Figari Andrea 3.0 TA 16.017.511.5'6.50 1824 1898 18306 3033102320100 1983
28 25 1N Di Chiara Mauro 3.0 TA 14.014.019.00 6. 00 1862 1867 194053 022101320101 1980
29 26 C™M Mlitello Mchele 3.0ITA 14.516.0110.56.25 1845 1831 17576 2223120310200 191
30 20 1N Ri zzo Si none 2.51TA 17.519.5/13.017.00 1907 183517046 2132101411200 1993
31 38 2N Ravazzol o G| do 2.51TA 14.514.5110.5'2.75 1692 1825 167751132101301210 1960
32 43 2N Fassi o Francesco 2.51TA 11.513.018.00 4.50 1624 1756 17006 2134112210100 1948
33 34 2N Pettarini Renato 2.0 TA 17.018.513.0'5.50 1764 1916 17926 2043003320100 1948
34 28 1N Tol va G useppe 2.0l TA 16.518.5/12.54.00 1825 1870 1746 6 2043201300300 1979
35 39 2N Ravazzol o Gai a 2.0 TA 14.516.0111.0'5. 25 1675 1836 17126 0423021302100 1996
36 42 2N Negro Francesco P. 2.0I1TA 14.5'16.0111.54.25 1650 1874 1602 6 1233111301200 1980
37 41 1IN Paoli Mario 2.0 TA 14.015.510.5'3.50 1659 1845 17206 2043201300300 1954
38 40 2N Li vi abel l a Luci o 2.0l TA 14.0 15.510.5'3.00 1660 1771 16476 2043102310200 1933
39 45 NC Listello Massimlia2. 01 TA 12.512.58.50 1.75 1468 1731 140950233012201110 199
40 44 2N Davt er Mauro 2.0 TA 10.510.57.50 1.50 1611 1770 14055023 2011301210 1966
41 30 1IN Coxe Marino 1.51TA 17.0'18.5'12.5 3. 25 1814 187116106 1143111300300 1951
42 36 2N Por zi o Franco 1.51TA 16.5'18.0112. 0 3.75 1749 1697 13706 1143102301200 1958
43 24 1IN Angioni Gan Carlo 1.51TA 14.0'14.018.50 2.50 1867 1803 160451132101301201 1944
44 27 1IN Barcel l ona Antonino1.01TA 11.5'11.5/7.50 1.50 1842 1757 134551043102200201 1970
45 31 1IN Bl undo M chel e 0.51TA 10.010.016.50 0.75 1810 1761 1376 4013200220110 21955
46 46 3N Nenesi o Al do 0.51TA 8.00 8.00 5.00 0.75 1456 1829 1386 4 01 31010300302 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
Itahana' | JLVICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

24 1N Angioni Gan Carlo ITA PIE TO 1867 1803 1604 1944 M 821284 104829
18 C™M Bar bi so Ti zi ana ITA PIE TO 1922 1844 1809 1980 F 809098 103253
27 1N Barcel lona Antoninol TA PIE TO 1842 1757 1345 1970 M 840874 104313
37 1IN Berutti Mario ITA PIE TO 1718 1797 1855 1964 M 818925 105182
33 2N Bi si Samnuel e ITA PIE CN 1778 1896 1822 1995 M 843040 130963
31 1IN Bl undo M chel e ITA PIE TO 1810 1761 1376 1955 M 834238 104832
10 oM Cacinschi Alexandrul TA PIE TO 2017 2038 2164 1988 M 829420 126841
30 1IN Coxe Marino ITA PIE TO 1814 1871 1610 1951 M 840904 100768
17 1IN D Amato Piergiorgiol TA PIE TO 1924 1926 1984 1976 M 821373 102005
4 CM D Ingiullo Roberto ITA PIE TO 2101 2038 2164 1981 M 815349 100764
2 FM Dami a Angel o ITA LOM M 2301 2083 2357 1985 M 812668 100703
9 CM Davi Al essandro ITA PIE TO 2020 1982 2107 1994 M 832383 125718
44 2N Davt er Mauro ITA PIE TO 1611 1770 1405 1966 M 118538
25 1IN Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1862 1867 1940 1980 M 825034 120599
6 CM Faraoni Enrico ITA UMB PG 2088 2033 2227 1967 M 803391 101992
43 2N Fassi o Francesco ITA PIE TO 1624 1756 1700 1948 M 835560 108757
21 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1906 1929 1861 1957 M 821489 111185
29 1IN Fi gari Andrea ITA PIE TO 1824 1898 1830 1983 M 826197 100138
7 CM Fi nocchiaro Ganluc | TA PIE TO 2088 1944 2069 1990 M 822051 120120
8 CM Fortino Fabrizio ITA PIE TO 2054 1887 1852 1989 M 817597 105195
11 <M G aconmasso Enrico |ITA PIE TO 2012 1891 2017 1962 M 809853 102211
45 NC Listello Massimlial TA PIE TO 1468 1731 1409 1995 M 848433 130080
40 2N Li vi abel l a Lucio ITA PIE TO 1660 1771 1647 1933 M 829480 102168
32 1IN Locci sano G useppe ITA PIE TO 1803 1834 1867 1954 M 850942 109190
16 1N Longo Lui gi ITA PIE CN 1957 1934 1992 1986 M 814156 111951
12 C™Mm Manni St ef ano ITA PIE TO 1980 1884 1849 1981 M 854263 104766
14 M Martin Tizi ano ITA PIE TO 1967 1872 1798 1959 M 816450 109529
35 2N Martinas Alois ITA PIE CN 1755 1912 1788 1961 M 133844
22 1N Matta Francesca ITA PIE TO 1906 1915 1916 1986 F 818780 102198
23 1IN Mel one Ant oni o ITA PIE TO 1891 1813 1771 1994 M 840343 128769
26 CM Mlitello Mchele |ITA LIG SP 1845 1831 1757 1961 M 826251 103634
1 GM Naunki n | gor RUS 2450 2069 2471 1965 M 4101715

42 2N Negro Francesco P. ITA PIE TO 1650 1874 1602 1980 M 117538
46 3N Nenesi o Al do ITA PIE TO 1456 1829 1386 1952 M 108791
41 1IN Paoli Mario ITA PIE TO 1659 1845 1720 1954 M 865087 102812
5 CM Parodi Alessandro |ITA PIE TO 2093 2012 2069 1990 M 822809 116371
34 2N Pettarini Renato ITA PIE TO 1764 1916 1792 1948 M 840980 105515
19 1N Pi carella Marco ITA PIE TO 1908 1844 1770 1975 M 826260 116777
36 2N Por zi o Franco ITA PIE TO 1749 1697 1370 1958 M 857955 103247
39 2N Ravazzol o Gai a ITA PIE TO 1675 1836 1712 1996 F 849375 126838
38 2N Ravazzol o G | do ITA PIE TO 1692 1825 1677 1960 M 872733 135546
15 1IN Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1965 1868 1776 1972 M 821764 120543
20 1IN Ri zzo Sinobne ITA PIE TO 1907 1835 1704 1993 M 857718 136141
13 CM Rot undo Raff ael e ITA PIE TO 1972 1916 2110 1974 M 813133 106369
3 CcM Sorcinelli Francesc| TA PIE TO 2187 2021 2147 1981 M 814466 102175
28 1N Tol va G useppe ITA PIE TO 1825 1870 1746 1979 M 866237 126427
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Angioni Gan Carlo ITA
Bar bi so Ti zi ana I TA
Bar cel | ona Antoninol TA
Berutti Mario I TA
Bi si Samnuel e I TA
Bl undo M chel e I TA
Caci nschi Al exandru | TA
Coxe Marino I TA
D Amato Piergiorgiol TA
D Ingiullo Roberto ITA
Dami a Angel o I TA
Davi Al essandro I TA
Di Chiara Mauro I TA
Faraoni Enrico I TA
Fassi o Francesco I TA
Ferrario Enrico I TA
Fi gari Andrea I TA
Fi nocchiaro G anl uc I TA
Fortino Fabrizio I TA
G acomasso Enrico | TA
Listello MassimlialTA
Li vi abel l a Lucio I TA
Locci sano G useppe |TA
Longo Lui gi I TA
Manni St ef ano I TA
Martin Tiziano I TA
Matta Francesca I TA
Mel one Antoni o I TA
Mlitello Mchele ITA
Naunki n | gor RUS
Paoli Mario I TA
Parodi Al essandro |TA
Pettarini Renato I TA
Pi carella Marco I TA
Porzi o Franco I TA
Ravazzol o Gai a I TA
Ravazzol o G | do I TA
Razzano Lorenzo I TA
Ri zzo Si none I TA
Rot undo Raff ael e I TA
Sorcinelli Francesc|TA
Tol va G useppe I TA

El o

FI DE
1867
1922
1842
1718
1778
1810
2017
1814
1924
2101
2301
2020
1862
2088
1624
1906
1824
2088
2054
2012
1468
1660
1803
1957
1980
1967
1906
1891
1845
2450
1659
2093
1764
1908
1749
1675
1692
1965
1907
1972
2187
1825
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Pun
Fat
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50
00
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00
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00
00
00
00
50
50
00
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00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00

Pun
Att

MPFPONOEENNMNEOPRPEGHNMPOONONNNEOODPEEPONGDONENERENEBNN

22
88
53
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-0.12
-0.9
0.13
-0.18
-0.17
1.87
0.35
0.08
-1.03
0.25
-0.54
0.08
0. 28
0. 43
-0.19
0.17
-0. 65
-1.55
0.19
-0.19
-0.02
-0.69
1.07
-0.19
-0. 66

Med
Avv.
1803
1844
1757
1797
1896
1761
2038
1871
1926
2038
2083
1982
1867
2033
1756
1929
1898
1944
1887
1891
1731
1771
1834
1934
1884
1872
1915
1813
1831
2069
1845
2012
1916
1844
1697
1836
1825
1868
1835
1916
2021
1870

Per f

1604
1809
1345
1855
1822
1376
2164
1610
1984
2164
2357
2107
1940
2227
1700
1861
1830
2069
1852
2017
1409
1647
1867
1992
1849
1798
1916
1771
1757
2471
1720
2069
1792
1770
1370
1712
1677
1776
1704
2110
2147
1746

Anno

Nasc S

1944
1980
1970
1964
1995
1955
1988
1951
1976
1981
1985
1994
1980
1967
1948
1957
1983
1990
1989
1962
1995
1933
1954
1986
1981
1959
1986
1994
1961
1965
1954
1990
1948
1975
1958
1996
1960
1972
1993
1974
1981
1979
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1D

FI DE
821284
809098
840874
818925
843040
834238
829420
840904
821373
815349
812668
832383
825034
803391
835560
821489
826197
822051
817597
809853
848433
829480
850942
814156
854263
816450
818780
840343
826251
4101715
865087
822809
840980
826260
857955
849375
872733
821764
857718
813133
814466
866237
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1D

FSI

104829
103253
104313
105182
130963
104832
126841
100768
102005
100764
100703
125718
120599
101992
108757
111185
100138
120120
105195
102211
130080
102168
109190
111951
104766
109529
102198
128769
103634

102812
116371
105515
116777
103247
126838
135546
120543
136141
106369
102175
126427



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana l J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 2N Davt er Mauro ITA 16110 0.00 1.50 -0.5 -15 1770 1405 1966 M 118538
35 2N Martinas Al ois ITA 17550 0.00 1.80 2.2 66 1912 1788 1961 M 133844
42 2N Negro Francesco P. |ITA 16500 0.00 1.30 0.7 21 1874 1602 1980 M 117538
46 3N Nenesi o Al do I TA 1456 0 0.00 0.40 0.1 3 1829 1386 1952 M 108791
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
Itahana' ' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor RUS 2450 | 24 1IN Angioni Gan Carlo ITA 1867 1 - O
2 25 1IN D Chiara Mauro ITA 1862 | 2 FM Dani a Angel o ITA 2301 0 - 1
3 3 CM Sorcinelli Francesco ITA 2187 | 26 CM Mlitello Mchele ITA 1845 1 - 0O
4 27 1N Barcell ona Antonino ITA 1842 | 4 CM D lIngiullo Roberto ITA 2101 O - 1
5 5 CM  Parodi Al essandro ITA 2093 | 28 1N Tolva G useppe ITA 1825 1 - 0
6 29 1IN Figari Andrea ITA 1824 | 6 CM Faraoni Enrico ITA 2088 0 - 1
7 7 CM  Finocchiaro G anl uca ITA 2088 | 30 1N Coxe Marino ITA 1814 1 - O
8 31 1IN Blundo M chele ITA 1810 | 8 CM Fortino Fabrizio ITA 2054 0 - 1
9 9 CM Davi Al essandro ITA 2020 | 32 1N Loccisano G useppe ITA 1803 1 - O
10 33 2N Bisi Samuele ITA 1778 | 10 CM Cacinschi Al exandru ITA 2017 0 - 1
11 11 CM G aconmsso Enrico ITA 2012 | 34 2N Pettarini Renato ITA 1764 0 - 1
12 35 2N Martinas Alois ITA 1755 | 12 CM Manni Stefano ITA 1980 Awp- A
13 13 CM Rotundo Raffaele ITA 1972 | 36 2N Porzio Franco ITA 1749 Ap- A
14 37 1N Berutti Mario ITA 1718 | 14 CM Martin Tiziano ITA 1967 0 - 1
15 15 1N Razzano Lorenzo ITA 1965 | 38 2N Ravazzolo Gldo ITA 1692 1 - 0
16 39 2N Ravazzolo Gaia ITA 1675 | 16 1N Longo Luigi ITA 1957 Aw- A
17 17 1IN D Amato Piergiorgio ITA 1924 | 40 2N Liviabella Lucio ITA 1660 1 - O
18 41 1N Paoli Mario ITA 1659 | 18 CM Barbiso Tiziana ITA 1922 0 - 1
19 19 1IN Picarella Mrco ITA 1908 | 42 2N Negro Francesco P. ITA 1650 1 - O
20 43 2N Fassi o Francesco ITA 1624 | 20 1IN R zzo Sinone ITA 1907 0 - 1
21 21 1IN Ferrario Enrico ITA 1906 | 44 2N Davter Mauro ITA 1611 1 - O
22 45 NC Listello Massimlian ITA 1468 | 22 1IN Matta Francesca ITA 1906 0 - 1
23 23 1IN Melone Antonio ITA 1891 | 46 3N Nenesio Al do ITA 1456 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0905044A)

Scacchistica FTINGIEIE
Itahana' ' NICHELINO - 01-1

07-05-2024

0-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

14

18

20

22

34
10
12
16
36
38
24
40
26
42
28
44
30
46
32

Cat

2222222222222 29

P W NP N N
ZZZZZZgZ

Bi anco

Martin Tiziano
Dam a Angel o
Bar bi so Ti zi ana

D Ingiullo Roberto
Ri zzo Si none
Faraoni Enrico
Matta Francesca
Fortino Fabrizio
Pettarini Renato
Caci nschi Al exandru
Manni St ef ano
Longo Lui gi

Por zi o Franco
Ravazzol o G | do
Angioni G an Carlo
Li vi abel l a Lucio
Mlitello Mchele
Negro Francesco P
Tol va G useppe
Davter Mauro
Coxe Mari no
Nenesi o Al do

Locci sano G useppe

e
c
=}

CO0OO0OO0OO0O0O0O0OO0O0OO0OO0ORRRERRERERRERELR

(&)1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1967
2301
1922
2101
1907
2088
1906
2054
1764
2017
1980
1957
1749
1692
1867
1660
1845
1650
1825
1611
1814
1456
1803

S

1

15
3

17
5

19
7

21
9

23
39
13
35
11
33
25
37
27
41
29
43
31
45

Ner o

Naunki n | gor
Razzano Lorenzo
Sor ci nel |
D Anato Piergiorgio
Par odi Al essandro
Pi carella Marco

Pun

1
1

Francesco 1

1
1
1

Fi nocchiaro G anluca 1

Ferrario Enrico
Davi Al essandro
Mel one Ant oni o
Ravazzol o Gai a
Rot undo Raff ael e
Martinas Alois

G acomasso Enrico
Bi si Sanuel e

Di Chiara Mauro
Berutti Mario

Bar cel | ona Ant oni no
Paoli Mario

Fi gari Andrea
Fassi o Francesco
Bl undo M chel e

Listello Massimlian

1

1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2450
1965
2187
1924
2093
1908
2088
1906
2020
1891
1675
1972
1755
2012
1778
1862
1718
1842
1659
1824
1624
1810
1468

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
Ay - A
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
Itahana' ' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor 2 RUS 2450 | 6 CM  Faraoni Enrico 2 ITA 2088 1 - 0

2 9 CM Davi Alessandro 2 ITA 2020 | 2 FM Dam a Angel o 2 ITA 2301 Ap- A
3 3 OM Sorcinelli Francesco 2 ITA 2187 | 10 CM Cacinschi A exandru 2 ITA 2017 A% - A
4 5 CM  Parodi Al essandro 2 ITA 2093 | 21 1IN Ferrario Enrico 2 ITA 1906 1 - O

5 7 CM Finocchiaro Ganlucal.5 ITA 2088 | 4 CM Dlingiullo Roberto 1.5 ITA 2101 Awp- A
6 17 1IN D Amato Piergiorgio 1.5 ITA 1924 | 22 1N Matta Francesca 1.5 ITA 1906 A% - A

7 35 2N Martinas Alois 1.5 ITA 1755 | 8 CM  Fortino Fabrizio 1 ITA 2054 0 - 1

8 11 CM G acomasso Enrico 1 ITA 2012 | 28 1N Tolva G useppe 1 ITA 1825 1 - 0

9 23 1IN Mel one Antonio 1 ITA 1891 | 12 CM Manni Stefano 1 ITA 1980 0 - 1

10 13 Rot undo Raf f ael e 1 ITA 1972 | 30 1IN Coxe Marino 1 ITA 1814 1 - O
11 29 1IN Figari Andrea 1 ITA 1824 | 14 CM Martin Tiziano 1 ITA 1967 1 - O

12 15 1IN Razzano Lorenzo 1 ITA 1965 | 32 1IN Loccisano Guseppe 1 ITA 1803 0 - 1
13 33 2N Bisi Sanuele 1 ITA 1778 | 16 1N Longo Luigi 1 ITA 1957 0 - 1
14 39 2N Ravazzolo Gaia 1 ITA 1675 | 18 CM Barbiso Tiziana 1 ITA 1922 0 - 1

15 19 1IN Picarella Marco 1 ITA 1908 | 34 2N Pettarini Renato 1 ITA 1764 1 - O

16 42 2N Negro Francesco P. 1 ITA 1650 | 20 1IN R zzo Sinopne 1 ITA 1907 Apn- A
17 31 1N Blundo Mchele 0.5 ITA 1810 | 26 CM Mlitello Mchele 0.5 ITA 1845 0 - 1

18 37 1N Berutti Mario 0.5 ITA 1718 | 36 2N Porzio Franco 0.5 ITA 1749 1 - 0

19 41 1IN Paoli Mario 0 I TA 1659 | 24 1IN Angioni Gan Carlo O ITA 1867 1 - O
20 27 1IN Barcellona Antonino O ITA 1842 | 44 2N Davter Mauro 0 ITA 1611 1 - O
21 43 2N Fassio Francesco 0 ITA 1624 | 38 2N Ravazzolo Gldo 0 ITA 1692 Apn- A
22 45 NC Listello MassimilianO ITA 1468 | 40 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1660 0 - 1
23 25 1IN D Chiara Mauro 1 I TA 1862 | 0 - F
24 46 3N Nenesio Aldo 0.5 ITA 1456 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0905044A)

Scacchistica FTINGIEIE
Itahana' ' NICHELINO - 01-1

07-05-2024

0-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

Cat

2222222222229

z 2

NENNENEN
Z2zzZ2zZzzZzzZZZZ

Bi anco

Par odi Al essandro
Dam a Angel o
Caci nschi Al exandru
D Ingiullo Roberto
Faraoni Enrico
Longo Lui gi
Fortino Fabrizio
Bar bi so Ti zi ana
Manni St ef ano
Ferrario Enrico
Locci sano G useppe
Ri zzo Si none
Mlitello Mchele
Martin Tiziano
Coxe Marino
Pettarini Renato
Di Chiara Mauro

Li vi abel | a Luci o
Tol va G useppe
Ravazzol o G| do
Por zi o Franco
Angi oni G an Carlo
Davter Mauro

e
c
=}

[$2]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2093
2301
2017
2101
2088
1957
2054
1922
1980
1906
1803
1907
1845
1967
1814
1764
1862
1660
1825
1692
1749
1867
1611

Cat

2222222222

2N
IN
2N
2N
IN
IN
IN
IN
2N
IN
2N
3N

Ner o
Naunki n | gor
Sor ci nel |
Davi Al essandro
Pi carella Marco
D Anato Piergiorgio

Pun

3

2
2
2

Fi nocchi aro G anl uca 2

Fi gari Andrea

G acomasso Enrico
Rot undo Raff ael e
Matta Francesca
Martinas Alois
Berutti Mario
Negro Francesco P.
Bi si Samnuel e
Razzano Lorenzo
Mel one Antoni o
Paoli Mario

Bar cel | ona Ant oni no
Ravazzol o Gai a

Bl undo M chel e
Fassi o Francesco
Nenesi o Al do

Listello Massimlian

2

2
2
2
1.
1.
1.
1
1
1
1
1
1
0.
0.
0.
0

Francesco 2.5

5

[¢)]

o o
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Fed
RUS
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I TA
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El o
2450
2187
2020
1908
1924
2088
1824
2012
1972
1906
1755
1718
1650
1778
1965
1891
1659
1842
1675
1810
1624
1456
1468

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
Itahana' ' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Naunkin Igor 4 RUS 2450 | 2 FM Damia Angel o 3.5 ITA 2301 Aw- A
2 9 CM  Davi Al essandro 3 ITA 2020 | 4 CM Dlingiullo Roberto 3 ITA 2101 O - 1

3 11 CM G acomasso Enrico 3 ITA 2012 | 5 CM  Parodi Al essandro 3 ITA 2093 A%- A
4 22 1IN Matta Francesca 3 ITA 1906 | 6 CM  Faraoni Enrico 8 ITA 2088 0 - 1

5 10 CM Cacinschi Alexandru 3 ITA 2017 | 8 CM Fortino Fabrizio 3 ITA 2054 1 - 0

6 3 CM Sorcinelli Francesco 2.5 ITA 2187 | 16 1N Longo Luigi 2.5 ITA 1957 1 - 0

7 7 CM  Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2088 | 12 CM Manni Stefano 2.5 ITA 1980 Aw- A

8 13 CM Rotundo Raffaele 2.5 ITA 1972 | 20 1N Rizzo Sinpbne 2.5 ITA 1907 1 - 0

9 35 2N Martinas Alois 2.5 ITA 1755 | 18 CM Barbiso Tiziana 2 ITA 1922 Ap- A
10 15 1N Razzano Lorenzo 2 ITA 1965 | 26 CM Mlitello Mchele 2 ITA 1845 1 - O

11 17 1IN D Amato Piergiorgio 2 ITA 1924 | 28 1N Tolva G useppe 2 ITA 1825 1 - O

12 19 1IN Picarella Marco 2 ITA 1908 | 32 1IN Loccisano G useppe 2 ITA 1803 0 - 1

13 29 1IN Figari Andrea 2 ITA 1824 | 21 1IN Ferrario Enrico 2 ITA 1906 0 - 1
14 23 1N Mel one Antonio 2 ITA 1891 | 25 1IN D Chiara Mauro 2 ITA 1862 1 - O

15 33 2N Bisi Sanuele 2 ITA 1778 | 42 2N Negro Francesco P. 2 ITA 1650 1 - O

16 43 2N Fassio Francesco 1.5 ITA 1624 | 40 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1660 1 - O

17 37 1N Berutti Mario 1.5 ITA 1718 | 38 2N Ravazzolo Gldo 1.5 ITA 1692 1 - 0

18 14 CM Martin Tiziano 1 ITA 1967 | 30 1N Coxe Marino 1 ITA 1814 1 - O
19 39 2N Ravazzolo Gaia 1 ITA 1675 | 24 1IN Angioni Gan Carlo 1 ITA 1867 Apn- A
20 27 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1842 | 34 2N Pettarini Renato 1 ITA 1764 0 - 1
21 41 1IN Paoli Mario 1 ITA 1659 | 36 2N Porzio Franco 0.5 ITA 1749 1 - 0
22 31 1N Blundo M chele 0.5 ITA 1810 | 0 - F
23 44 2N Davter Mauro 0.5 ITA 1611 | 1- F
24 45 NC Listello Massimlian 0.5 |ITA 1468 | 1- F
25 46 3N Nenesio Aldo 0.5 ITA 1456 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
Itahana' ' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Dlingiullo Roberto 4 ITA 2101 | 1 GM  Naunkin Igor 4.5 RUS 2450 0 - 1

2 2 FM Damni a Angel o 4 ITA 2301 | 10 CM Cacinschi Al exandru 4 ITA 2017 1 - O

3 6 CM Faraoni Enrico 4 ITA 2088 | 3 CM Sorcinelli Francesco 3.5 |ITA 2187 A¥%- A
4 5 CM  Parodi Al essandro 3.5 ITA 2093 | 13 CM Rotundo Raffaele 3.5 ITA 1972 0 - 1

5 8 CM Fortino Fabrizio 3 ITA 2054 | 11 CM G aconasso Enrico 3.5 ITA 2012 Aw- A
6 21 1IN Ferrario Enrico 3 ITA 1906 | 7 CM  Finocchiaro G anluca 3 ITA 2088 0 - 1

7 22 1IN Matta Francesca 3 ITA 1906 | 9 CM Davi Al essandro 3 ITA 2020 0 - 1

8 12 CM Manni Stefano 3 ITA 1980 | 17 1IN D Amato Piergiorgio 3 ITA 1924 Ap- A
9 35 2N Martinas Alois 3 ITA 1755 | 15 1N Razzano Lorenzo 3 ITA 1965 1 - O

10 32 1IN Loccisano G useppe 3 ITA 1803 | 23 1IN Ml one Antonio 8 ITA 1891 1 - O

11 18 CM Barbiso Tiziana 2.5 ITA 1922 | 33 2N Bisi Sanuele 3 ITA 1778 1 - 0

12 16 1N Longo Lui gi 2.5 ITA 1957 | 20 1N Rizzo Sinone 2.5 ITA 1907 1 - 0

13 43 2N Fassio Francesco 2.5 ITA 1624 | 37 1N Berutti Mario 2.5 ITA 1718 0 - 1

14 42 2N Negro Francesco P. 2 ITA 1650 | 14 CM Martin Tiziano 2 ITA 1967 0 - 1

15 40 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1660 | 19 1IN Picarella Marco 2 ITA 1908 0 - 1

16 28 1N Tolva G useppe 2 ITA 1825 | 25 1IN D Chiara Mauro 2 ITA 1862 0 - 1
17 26 CM Mlitello Mchele 2 ITA 1845 | 41 1IN Paoli Mrio 2 ITA 1659 1 - O
18 34 2N Pettarini Renato 2 ITA 1764 | 29 1IN Figari Andrea 2 ITA 1824 0 - 1
19 45 NC Listello Massimilian1.5 ITA 1468 | 39 2N Ravazzolo Gaia 1.5 ITA 1675 Ax- A
20 30 1IN Coxe Marino 1 ITA 1814 | 44 2N Davter Mauro 1.5 ITA 1611 Awn- A
21 36 2N Porzio Franco 0.5 ITA 1749 | 46 3N Nenesio Al do 0.5 ITA 1456 1 - O
22 24 1N Angioni Gan Carlo 1.5 ITA 1867 | 0 - F
23 38 2N Ravazzolo Gldo 1.5 ITA 1692 | 1- F
24 27 1N Barcellona Antonino 1 I TA 1842 | 0 - F
25 31 1IN Blundo Mchele 0.5 ITA 1810 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana l J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

GM RUS El o FI DE: 2450 Perf: 2471 Media: 2069. 50 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 IN Angioni Gan Carlo I TA 1867 583 0.92 1 1 1
2 N 14 CM Martin Tiziano I TA 1967 483 0.92 1 2 2
3 B 6 CM Faraoni Enrico | TA 2088 362 0.9 1 3 3
4 N5 CM Parodi Al essandro I TA 2093 357 0.89 1 4 4
5B 2 FM  Dami a Angel o I TA 2301 149 0.7 Ay 4 4
6 N 4 CM D Ingiullo Roberto I TA 2101 349 0.89 1 5 5
5.22 5 5

FM I TA El o FI DE: 2301 Perf: 2357 Media: 2083.50 WWe: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN D Chiara Muro | TA 1862 439 0.92 1 1 1
2 B 15 1IN Razzano Lorenzo I TA 1965 336 0.88 1 2 2
3 N9 CM Davi Al essandro I TA 2020 281 0.84 Ay 2 2
4 B 3 CM Sorcinelli Francesco | TA 2187 114 0.66 1 3 3
5 N 1 GM  Naunkin Igor RUS 2450 -149 0.3 Ay 3 3
6 B 10 CM Cacinschi Al exandru I TA 2017 284 0.84 1 4 4
4. 44 4 4

CM ITA El o FI DE: 2187 Perf: 2147 Media: 2021. 67 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B26 CM Mlitello Mchele | TA 1845 342 0.88 1 1 1
2 N 18 CM Barbiso Tiziana | TA 1922 265 0.82 1 2 2
3 B 10 CM Caci nschi Al exandru I TA 2017 170 0.72 Ay 2 2
4 N 2 FM  Dami a Angel o I TA 2301 -1140.34 O 2 2
5 B 16 1N Longo Luigi | TA 1957 230 0.79 1 3 3
6 N 6 CM Faraoni Enrico | TA 2088 99 0.64 Ay 3 3
4,19 3 3

cM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2164 Media: 2038.67 WW: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 1IN Barcel | ona Antonino I TA 1842 259 0.82 1 1 1

2 B 17 1IN D Amato Piergiorgio I TA 1924 177 0.73 Ay 1 1

3 N7 CM  Finocchiaro G anl uca | TA 2088 13 0.52 Ay 1 1

4 B 19 1IN Picarella Marco | TA 1908 193 0.75 1 2 2

5 N9 CM Davi Al essandro I TA 2020 81 0.61 1 3 3

6 B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2450 -3490.11 O 3 3
3.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana l J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

cM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2069 Media: 2012. 00 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Tolva G useppe I TA 1825 268 0.83 1 1 1
2 N 20 IN Rizzo Sinpne I TA 1907 186 0.74 1 2 2
3 B 21 1IN Ferrario Enrico I TA 1906 187 0.74 1 3 3
4 B 1 GM  Naurkin Igor RUS 2450 -3570.11 O 3 3
5 N 11 CM G acomasso Enrico I TA 2012 81 0.61 Ay 3 3
6 B 13 CM Rotundo Raffaele I TA 1972 121 0.66 O 3 3
3.69 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2227 Media: 2033.17 WW: 1.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 29 1IN Figari Andrea I TA 1824 264 0.82 1 1 1

2 B 19 1N Picarella Marco | TA 1908 180 0.74 1 2 2

3 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2450 -362 0.1 O 2 2

4 B 17 1IN D Amto Piergiorgio I TA 1924 164 0.72 1 3 3

5 N 22 1IN WMatta Francesca I TA 1906 182 0.74 1 4 4

6 B 3 CM Sorcinelli Francesco I TA 2187 -99 0.36 Ay 4 4
3.48 4 4

CM ITA El o FI DE: 2088 Perf: 2069 Media: 1944.00 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1N Coxe Marino I TA 1814 274 0.83 1 1 1
2 N 22 1IN Matta Francesca I TA 1906 182 0.74 Ay 1 1
3 B 4 CM D Ingiullo Roberto I TA 2101 -13 0.48 Ay 1 1
4 N 16 1IN Longo Luigi | TA 1957 131 0.68 Ay 1 1
5 B 12 CM Manni Stefano I TA 1980 108 0.65 Ay 1 1
6 N 21 1IN Ferrario Enrico I TA 1906 182 0.74 1 2 2
4,12 2 2

cM I TA El o FI DE: 2054 Perf: 1852 Media: 1887.33 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Blundo M chele I TA 1810 244 0.8 1 1 1
2 B 21 1IN Ferrario Enrico I TA 1906 148 0.7 0 1 1
3 N 35 2N Martinas Alois I TA 1755 1 1 2
4 B 29 1IN Figari Andrea I TA 1824 230 0.79 1 2 3
5 N 10 CM Cacinschi Al exandru I TA 2017 37 0.55 0 2 3
6 B 11 CM G aconmasso Enrico I TA 2012 42 0.56 Ay 2 3
3.4 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana l J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 2107 Media: 1982.00 WWw: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 1N Loccisano G useppe | TA 1803 217 0.78 1 1 1
2 N 34 2N Pettarini Renato I TA 1764 256 0.81 1 2 2
3 B2 FM Damia Angel o I TA 2301 -2810.16 Ay 2 2
4 N 10 CM Cacinschi Al exandru I TA 2017 3 0.5 Ay 2 2
5 B 4 CM D Ingiullo Roberto I TA 2101 -81 0.39 O 2 2
6 N 22 1IN Matta Francesca I TA 1906 114 0.66 1 3 3
3.3 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 2164 Media: 2038.50 WWwe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Bisi Sanuele I TA 1778 239 0.8 1 1 1
2 B 23 1N Melone Antonio I TA 1891 126 0.67 1 2 2
3 N3 CM Sorcinelli Francesco I TA 2187 -170 0.28 Ay 2 2
4 B 9 CM Davi Al essandro I TA 2020 -3 0.5 Ay 2 2
5 B 8 CM Fortino Fabrizio | TA 2054 -37 0.45 1 3 3
6 N 2 FM Dania Angel o I TA 2301 -2840.16 0 3 3
2. 86 3 3

CM ITA El o FI DE: 2012 Perf: 2017 Media: 1891.67 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 2N Pettarini Renato I TA 1764 248 0.81 O 0 0

2 N 38 2N Ravazzolo Gldo I TA 1692 320 0.87 1 1 1

3 B 28 1IN Tolva G useppe I TA 1825 187 0.74 1 2 2

4 N 18 CM Barbiso Tiziana I TA 1922 90 0.62 1 3 3

5 B 5 CM  Parodi Al essandro I TA 2093 -81 0.39 Ay 3 3

6 N 8 CM Fortino Fabrizio ITA 2054 -42 0.44 Ay 3 3
3.87 3 3

CM ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1849 Media: 1884.17 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N  Martinas Alois I TA 1755 Ay 0 0
2 B 39 2N Ravazzolo Gaia ITA 1675 305 0.86 Ay 0 0
3 N 23 1IN Melone Antonio I TA 1891 89 0.62 1 1 1
4 B 13 CM Rotundo Raffaele I TA 1972 8 0.51 Ay 1 1
5 N7 CM Finocchiaro G anluca I TA 2088 -108 0.35 Ay 1 1
6 B 17 1IN D Amato Piergiorgio I TA 1924 56 0.58 Ay 1 1
2.92 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

cM  ITA El o FIDE: 1972 Perf: 2110 Media: 1916.67 WW: 1.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 3 2N Porzio Franco I TA 1749 223 0.78 Ay 0 0

2 N 16 1IN Longo Luigi I TA 1957 15 0.52 Ay 0 0

3 B 30 1IN Coxe Marino ITA 1814 158 0.71 1 1 1

4 N 12 CM Manni Stefano I TA 1980 -8 0.49 Av 1 1

5 B 20 1IN Rizzo Sinpne I TA 1907 65 0.59 1 2 2

6 N5 CM Parodi Al essandro I TA 2093 -1210.34 1 3 3
3.43 3 3

™M I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1798 Media: 1872.33 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Berutti Mario ITA 1718 249 0.81 1 1 1
2 B1 GM  Naunkin | gor RUS 2450 -483 0.08 0 1 1
3 N29 1IN Figari Andrea I TA 1824 143 0.69 O 1 1
4 B 33 2N Bisi Sanuele I TA 1778 189 0.75 0 1 1
5 B 30 1N Coxe Marino I TA 1814 153 0.7 1 2 2
6 N 42 2N Negro Francesco P. I TA 1650 1 2 3
3.03 2 3

IN ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1776 Media: 1868.33 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Ravazzolo Gldo I TA 1692 273 0.83 1 1 1
2 N2 FM Dania Angel o I TA 2301 -336 0.12 0 1 1
3 B 32 1IN Loccisano G useppe I TA 1803 162 0.71 O 1 1
4 N 30 1IN Coxe Marino I TA 1814 151 0.7 1 2 2
5 B 26 CM Mlitello Mchele | TA 1845 120 0.66 1 3 3
6 N 35 2N Martinas Alois I TA 1755 0 3 3
3.02 3 3

IN I TA El o FI DE: 1957 Perf: 1992 Media: 1934.50 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 2N Ravazzol o Gai a I TA 1675 282 0.84 Ay 0 0
2 B 13 CM Rotundo Raffaele I TA 1972 -15 0.48 Ay 0 0
3 N 33 2N Bisi Sanuele I TA 1778 179 0.73 1 1 1
4 B 7 CM  Finocchiaro G anl uca | TA 2088 -1310.32 Ay 1 1
5 N 3 CM Sorcinelli Francesco I TA 2187 -2300.21 O 1 1
6 B 20 IN Rizzo Sinpne I TA 1907 50 0.57 1 2 2
3.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana l J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

IN I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1984 Media: 1926.67 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Liviabella Lucio I TA 1660 264 0.82 1 1 1
2 N 4 CM D lIngiullo Roberto I TA 2101 -1770.27 Ay 1 1
3 B 22 1N Matta Francesca I TA 1906 18 0.53 Ay 1 1
4 N 6 CM Faraoni Enrico | TA 2088 -164 0.28 0 1 1
5 B 28 1N Tolva G useppe I TA 1825 99 0.64 1 2 2
6 N 12 CM Manni Stefano I TA 1980 -56 0.42 Ay 2 2
2.96 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1809 Media: 1844.33 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Paoli Mario I TA 1659 263 0.82 1 1 1
2 B 3 CM Sorcinelli Francesco I TA 2187 -2650.18 0 1 1
3 N 39 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 247 0.81 1 2 2
4 B 11 CM G acomasso Enrico I TA 2012 -90 0.38 0 2 2
5 N 35 2N Martinas Alois I TA 1755 Ay 2 2
6 B 33 2N Bisi Sanuele I TA 1778 144 0.69 1 3 3
2.88 3 3

IN I TA El o FI DE: 1908 Perf: 1770 Media: 1844.33 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Negro Francesco P. I TA 1650 1 0 1
2 N6 CM Faraoni Enrico | TA 2088 -1800.26 O 0 1
3 B 34 2N Pettarini Renato I TA 1764 144 0.69 1 1 2
4 N 4 CM D Ingiullo Roberto I TA 2101 -1930.25 O 1 2
5 B 32 1IN Loccisano G useppe I TA 1803 105 0.64 O 1 2
6 N 40 2N Liviabella Lucio I TA 1660 248 0.81 1 2 3
2. 65 2 3

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1704 Media: 1835.67 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 2N Fassi o Francesco I TA 1624 283 0.84 1 1 1
2 B5 CM Parodi Al essandro I TA 2093 -186 0.26 O 1 1
3 N 42 2N Negro Francesco P. I TA 1650 Ay 1 1
4 B 37 1IN Berutti Mario I TA 1718 189 0.75 1 2 2
5 N 13 CM Rotundo Raffaele I TA 1972 -65 0.41 O 2 2
6 N 16 1IN Longo Luigi I TA 1957 -50 0.43 0 2 2
2.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1861 Media: 1929.33 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N Davter Mauro I TA 1611 1 0 1
2 N 8 CM Fortino Fabrizio | TA 2054 -148 0.3 1 1 2
3 N5 CM Parodi Al essandro I TA 2093 -187 0.26 0 1 2
4 B 22 1IN WMatta Francesca I TA 1906 0 0.5 0 1 2
5 N 29 1IN Figari Andrea | TA 1824 82 0.61 1 2 3
6 B 7 CM  Finocchiaro G anluca I TA 2088 -182 0.26 O 2 3
1.93 2 3

IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1916 Media: 1915.67 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Listello Massimliano | TA 1468 438 0.92 1 1 1
2 B7 CM  Finocchiaro G anluca I TA 2088 -182 0.26 Ay 1 1
3 N 17 IN D Amato Piergiorgio I TA 1924 -18 0.47 Ay 1 1
4 N 21 1IN Ferrario Enrico I TA 1906 0 0.5 1 2 2
5 B 6 CM Faraoni Enrico | TA 2088 -182 0.26 0 2 2
6 B 9 CM Davi Al essandro I TA 2020 -1140.34 0 2 2
2.75 2 2

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1771 Media: 1813.67 WW: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 3N Nenesio Al do I TA 1456 1 0 1
2 N 10 CM Cacinschi Alexandru I TA 2017 -126 0.33 0 0 1
3 B 12 CM Manni Stefano I TA 1980 -89 0.38 0 0 1
4 N 34 2N Pettarini Renato I TA 1764 127 0.67 1 1 2
5 B 25 1IN Di Chiara Mauro I TA 1862 29 0.54 1 2 3
6 N 32 1IN Loccisano G useppe I TA 1803 88 0.62 O 2 3
2.54 2 3

IN I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1604 Media: 1803.60 WWw: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2450 -5830.08 0 0 0
2 B 33 2N Bisi Samuele I TA 1778 89 0.62 0 0 0
3 N 41 1IN Paoli Mrio I TA 1659 208 0.77 O 0 0
4 B 46 3N Nenesio Al do I TA 1456 1 0 1
5 N 39 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 192 0.75 Ay 0 1
6 0 0O FO 1
2.22 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

IN ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1940 Media: 1867.20 WWe: 0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 FM  Damia Angel o I TA 2301 -4390.08 0 0 0
2 N 40 2N Liviabella Lucio I TA 1660 202 0.76 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 41 1IN Paoli Mario I TA 1659 203 0.76 1 2 2
5 N 23 1IN Melone Antonio ITA 1891 -29 0.46 O 2 2
6 N 28 1N Tolva G useppe I TA 1825 37 0.55 1 3 3
2.61 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1757 Media: 1831.50 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Sorcinelli Francesco | TA 2187 -3420.12 0 0 0
2 B 37 1IN Berutti Mrio I TA 1718 127 0.67 Ay 0 0
3 N 31 1IN Blundo M chele I TA 1810 35 0.55 1 1 1
4 B 42 2N Negro Francesco P. I TA 1650 Ay 1 1
5 N 15 1IN Razzano Lorenzo I TA 1965 -1200.34 0 1 1
6 B 41 1IN Paoli Mirio | TA 1659 186 0.74 1 2 2
2.42 2 2

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1345 Media: 1757.20 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM D Ingiullo Roberto I TA 2101 -2590.18 0 0 0
2 N 42 2N Negro Francesco P. I TA 1650 0 0 0
3 B 44 2N Davter Mauro I TA 1611 1 0 1
4 N 40 2N Liviabella Lucio I TA 1660 182 0.74 0 0 1
5 B 34 2N Pettarini Renato I TA 1764 78 0.61 O 0 1
6 0 0O FO 1
1.53 0 1

IN I TA El o FI DE: 1825 Perf: 1746 Media: 1870.83 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM  Parodi Al essandro I TA 2093 -268 0.17 O 0 0
2 B 41 1IN Paoli Mario I TA 1659 166 0.72 1 1 1
3 N 11 CM G acomasso Enrico I TA 2012 -187 0.26 0 1 1
4 B 39 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 150 0.7 1 2 2
5 N 17 1IN D Amato Piergiorgio I TA 1924 -99 0.36 O 2 2
6 B 25 1IN D Chiara Mauro | TA 1862 -37 0.45 0 2 2
2. 66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

IN I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1830 Media: 1898.33 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 CM Faraoni Enrico I TA 2088 -264 0.18 O 0 0

2 N 44 2N Davter Mauro I TA 1611 1 0 1

3 B 14 CM Martin Tiziano I TA 1967 -143 0.31 1 1 2

4 N 8 CM Fortino Fabrizio | TA 2054 -2300.21 O 1 2

5 B 21 IN Ferrario Enrico I TA 1906 -82 0.39 O 1 2

6 N 34 2N Pettarini Renato I TA 1764 60 0.58 1 2 3
1.67 2 3

IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1610 Media: 1871.17 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Finocchiaro G anl uca | TA 2088 -274 0.17 0 0 0
2 B 43 2N Fassi o Francesco I TA 1624 190 0.75 1 1 1
3 N 13 CM Rotundo Raffaele I TA 1972 -158 0.29 O 1 1
4 B 15 1IN Razzano Lorenzo I TA 1965 -151 0.3 O 1 1
5 N 14 CM Martin Tiziano I TA 1967 -153 0.3 0 1 1
6 B 44 2N  Davter Mauro I TA 1611 Ay 1 1
1.81 1 1

IN ITA El o FIDE: 1810 Perf: 1376 Media: 1761.75 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 CM Fortino Fabrizio ITA 2054 -244 0.2 0 0 0
2 N 46 3N Nenesio Aldo I TA 1456 Ay 0 0
3 B 26 CM Mlitello Mchele ITA 1845 -35 0.45 0 0 0
4 N 38 2N Ravazzolo G ldo ITA 1692 118 0.66 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
1.31 0 0

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1867 Media: 1834.50 WWe: 1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Davi Al essandro I TA 2020 -217 0.22 0 0 0
2 B 45 NC Listello Massiniliano I TA 1468 335 0.88 1 1 1
3 N 15 1IN Razzano Lorenzo I TA 1965 -162 0.29 1 2 2
4 B 35 2N Martinas Alois I TA 1755 0 2 2
5 N 19 1N Picarella Marco I TA 1908 -1050.36 1 3 3
6 B 23 1N Melone Antonio I TA 1891 -88 0.38 1 4 4
2.13 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1822 Media: 1896.67 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Cacinschi Al exandru I TA 2017 -239 0.2 0 0 0
2 N 24 1IN Angioni Gan Carlo I TA 1867 -89 0.38 1 1 1
3 B 16 1IN Longo Luigi | TA 1957 -1790.27 O 1 1
4 N 14 CM Martin Tiziano I TA 1967 -189 0.25 1 2 2
5 B 42 2N Negro Francesco P. I TA 1650 1 2 3
6 N 18 CM Barbiso Tiziana I TA 1922 -144 0.31 O 2 3
1.41 2 3

2N I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1792 Media: 1916.17 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM G aconasso Enrico I TA 2012 -248 0.19 1 1 1
2 B9 CM Davi Al essandro I TA 2020 -256 0.19 O 1 1
3 N 19 IN Picarella Marco I TA 1908 -1440.31 O 1 1
4 B 23 1IN Melone Antonio I TA 1891 -1270.33 0 1 1
5 N 27 1N Barcellona Antonino I TA 1842 -78 0.39 1 2 2
6 B 29 IN Figari Andrea I TA 1824 -60 0.42 O 2 2
1.83 2 2

2N ITA Elo Italia: 1755 Variaz: 66 Perf: 1788 Media: 1912. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Mnni Stefano I TA 1980 -2250.22 Ay 0O 0
2 N 36 2N  Porzio Franco I TA 1749 6 0.51 1 1 1
3 B 8 CM Fortino Fabrizio I TA 2054 -2990.15 0 1 1
4 N 32 1IN Loccisano G useppe I TA 1803 -48 0.43 1 2 2
5 B 18 CM Barbiso Tiziana I TA 1922 -167 0.28 Ay 2 2
6 B 15 1IN Razzano Lorenzo I TA 1965 -2100.23 1 3 3
1.82 3 3

2N I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1370 Media: 1697.33 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Rotundo Raffaele I TA 1972 -2230.22 Ay 0 0
2 B 3 2N Mrtinas Alois I TA 1755 0 0 0
3 N 37 1IN Berutti Mario I TA 1718 31 0.54 0 0 0
4 B 43 2N Fassi o Francesco I TA 1624 125 0.67 O 0 0
5 N 41 1IN Paoli Mrio I TA 1659 90 0.62 O 0 0
6 B 46 3N Nenesio Al do I TA 1456 1 0 1
2. 05 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana l J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

IN I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1855 Media: 1797.33 WWw: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 CM Martin Tiziano I TA 1967 -249 0.19 O 0 0

2 N26 CM Mlitello Mchele | TA 1845 -1270.33 Ay 0 0

3 B 36 2N Porzio Franco I TA 1749 -31 0.46 1 1 1

4 N 20 1IN Rizzo Sinpbne I TA 1907 -1890.25 0 1 1

5 B 38 2N Ravazzolo Gldo I TA 1692 26 0.54 1 2 2

6 N 43 2N Fassio Francesco I TA 1624 94 0.63 1 3 3
2.4 3 3

2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1677 Media: 1825.80 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Razzano Lorenzo I TA 1965 -2730.17 O 0 0
2 B 11 CM G acomasso Enrico I TA 2012 -3200.13 O 0 0
3 N 43 2N Fassio Francesco I TA 1624 68 0.59 Ay 0 0
4 B 31 1N Blundo Mchele I TA 1810 -118 0.34 1 1 1
5 N 37 1IN Berutti Mrio I TA 1718 -26 0.46 O 1 1
6 0 1 F 1 2
1.69 1 2

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1712 Media: 1836.50 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Longo Luigi | TA 1957 -2820.16 Ay 0 0
2 N 12 CM Manni Stefano ITA 1980 -3050.14 Ay 0 0
3 B 18 CM Barbiso Tiziana I TA 1922 -247 0.19 O 0 0
4 N 28 1IN Tolva G useppe I TA 1825 -150 0.3 O 0 0
5 B 24 1IN Angioni Gan Carlo | TA 1867 -1920.25 Ay 0 0
6 N 45 NC Listello Massimliano | TA 1468 207 0.77 Ay 0 0
1.81 0 0

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1647 Media: 1771.33 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN D Anato Piergiorgio I TA 1924 -264 0.18 0 0 0
2 B 25 1IN D Chiara Mauro | TA 1862 -2020.24 0 0 0
3 N 45 NC Listello Massiniliano | TA 1468 192 0.75 1 1 1
4 B 27 1N Barcellona Antonino | TA 1842 -182 0.26 1 2 2
5 N 43 2N Fassio Francesco I TA 1624 36 0.55 0 2 2
6 B 19 1IN Picarella Marco I TA 1908 -248 0.19 0 2 2
2.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

IN I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1720 Media: 1845.00 WWe: 0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 CM Barbiso Tiziana I TA 1922 -2630.18 O 0 0

2 N 28 1IN Tolva G useppe I TA 1825 -166 0.28 O 0 0

3 B 24 1IN Angioni Gan Carlo | TA 1867 -2080.23 1 1 1

4 N 25 1IN D Chiara Mauro | TA 1862 -2030.24 0 1 1

5 B 36 2N Porzio Franco I TA 1749 -90 0.38 1 2 2

6 N26 CM Mlitello Mchele | TA 1845 -186 0.26 O 2 2
1.57 2 2

2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 21 Perf: 1602 Media: 1874.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Picarella Mrco | TA 1908 -2580.18 0 0 0
2 B 27 1IN Barcel |l ona Antonino I TA 1842 -1920.25 1 1 1
3 B 20 1IN Rizzo Sinobne | TA 1907 -2570.18 Ay 1 1
4 N26 CM Mlitello Mchele I TA 1845 -1950.25 Ay 1 1
5 N 33 2N Bisi Sanuele I TA 1778 -128 0.33 0 1 1
6 B 14 CM Martin Tiziano | TA 1967 -3170.13 0 1 1
1.32 1 1

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1700 Media: 1756.67 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Rizzo Sinmone I TA 1907 -2830.16 0 0 0
2 N 30 1IN Coxe Marino I TA 1814 -1900.25 0 0 0
3 B 38 2N Ravazzolo Gldo I TA 1692 -68 0.41 Ay 0 0
4 N 36 2N  Porzio Franco I TA 1749 -1250.33 1 1 1
5 B 40 2N Liviabella Lucio I TA 1660 -36 0.45 1 2 2
6 B 37 1IN Berutti Mrio I TA 1718 -94 0.37 O 2 2
1.97 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -15 Perf: 1405 Media: 1770. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IN Ferrario Enrico I TA 1906 -2950.15 O 0 0
2 B 29 1IN Figari Andrea | TA 1824 -2130.23 0 0 0
3 N 27 1N Barcellona Antonino | TA 1842 -2310.21 0 0 0
4 B 45 NC Listello Massiniliano | TA 1468 143 0.69 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 30 1IN Coxe Marino I TA 1814 -2030.24 Ay 0 1
1.52 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

NC I TA El o FI DE: 1468 Perf: 1409 Media: 1731.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN WMatta Francesca I TA 1906 -438 0.08 O 0 0
2 N 32 1IN Loccisano G useppe I TA 1803 -3350.12 0 0 0
3 B 40 2N Liviabella Lucio I TA 1660 -1920.25 0 0 0
4 N 44 2N Davter Mauro I TA 1611 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 39 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -207 0.23 Ay 0 1
0. 68 0 1
3N ITA Elo Italia: 1456 Variaz: 3 Perf: 1386 Media: 1829. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Melone Antonio I TA 1891 -4350.08 0 0 0
2 B 31 1IN Blundo Mchele | TA 1810 -3540.11 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 24 1IN Angioni Gan Carlo | TA 1867 -4110.08 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 36 2N Porzio Franco I TA 1749 -2930.15 0 0 0
0.42 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica RTINS =NNCYGEETS)
[taliana ' J' NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
35 2N Martinas Al ois ITA 6 4.0 1912 1942 1755 1961 M 133844
42 2N Negro Francesco P. ITA 6 2.0 1874 1749 1650 1980 M 117538
44 2N Davt er Mauro ITA 5 1.0 1770 1530 1611 1966 M 118538
46 3N Nenesi o Al do ITA 4 0.5 1829 1507 1456 1952 M 108791
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